LAMPARAS T8
REFERENCIA POTENCIA FLUJO Tº DE COLOR MEDIDA
 (W) (lm) (K) (mm)
GR-T8RDDG10W-O-CW 10 1200 6000 600
GR-T8RDDG10W-W-O 10 1200 4000 600
GR-T8RDDG18W-CW-O 18 2160 6000 1200
GR-T8RDDG18W-W-O 18 2160 4000 1200
GR-T8RDDG23W-CW-O 23 2700 6000 1500
GR-T8RDDG23W-W-O 23 2700 4000 1500
NE-T8-1200-18W-B-O 18 1500 AZUL 1200
SC-T8-06F-120-ATOCW 18 1800 6000 1200
SC-T8-06F-120-O-CW 18 1800 6000 1200
TC-T8RDDG10W-O-CW 10 1200 6000 600
TC-T8RDDG18W-O-CW 18 2160 6000 1200
TC-T8RDDG23W-O-CW 23 2760 6000 1500
WR-T8GL120-18W-CW 18 2340 6000 1200
LAMPARAS T8
 A B
C
D
LAMPARAS T8
INFORMACION SOBRE REEMPLAZABILIDAD
INFO ON (NON-) REPLACEABILITY